
EDITAL COMPLEMENTAR N.º 008-06

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado  para a contratação Temporária de Gestores 
de Engenharia e Assistentes de Transporte e Obras, com base no artigo 14.5, combinado com o 
artigo 14.7 , e, tendo em vista os empates ocorridos na última colocação, nos cargos de Gestor de 
Engenharia – Arquiteto e Engenheiro Civil, resolve:

1- convocar os abaixo relacionados para participarem da entrevista;
2-convocar os candidatos a comparecerem na Superintendência da Escola de Governo, na Rua C-
135 Quadra 291 Lote 03, Setor Jardim América,  nos dias e horários abaixo:

 
DIA 04/02/2013

CARGO : GESTOR DE ENGENHARIA

ENGENHEIRO CIVIL

TARDE

Equipe 1 – Sala 11 Classifi
cação

Equipe 2 – Sala 12 Classifi
cação

Início Fim

Divino Willian de Sousa Reis 33 Eduardo Borges dos Santos 34 16:30 16:55

Elio Gualberto Caetano 35 Gilberto Teodoro da Cruz 36 17:00 17:25

Gustavo Henrique Assis Cintra 37 Jose Lisboa Martins de 
Assunção

38 17:30 17:55

ENTREVISTAS DIA 05/02/2013

CARGO : GESTOR DE ENGENHARIA

ENGENHEIRO CIVIL

TARDE

Equipe 1 – Sala 11 Classifi
cação

Equipe 2 – Sala 12 Classifi
cação

Início Fim

Larissa Amaral Junqueira 39 Lauro José Ferreira Coelho 40 16:30 16:55

Lúcio Terra de Oliveira 41 Luiz Henrique Feitoza 
Santana

42 17:00 17:25

Paulo Everardo Almeida de 
Sousa

43 Sandra Pereira Ivamoto 44 17:30 17:55



DIA 06/02/2013

CARGO : GESTOR DE ENGENHARIA

ARQUITETO

TARDE

Equipe 1 – Sala 11 Classifi
cação

Equipe 2 – Sala 12 Classifi
cação

Início Fim

Maria Ester de Souza 21 Mauro Pereira de Souza 22 16:30 16:55

Milena Miranda 23 Patrícia Guimarães Queiroz 24 17:00 17:25

Ronan Rodrigues Machado 
Reges

25 Vanessa Moraes 
Porciuncula Antolini

26 17:30 17:55

Goiânia, 01 de fevereiro de 2013.

Liliane Morais Batista de Sá 
Presidente da Comissão.


